

Видаткова накладна № 787 від 14 серпня 2018 р.

Постачальник: ПП Васильчук І.Р.
П/р 26009052509250, у банку ПАТ "ПРИВАТБАНК", м. Івано-Франківськ, МФО 3366777А
код за ДРФО 2860014550, ІПН 2860014550

Покупець: ОТГ с Велика Кам'янка

Договір: Основний договір

Склад: Буд. матеріали

ЗАРЕЄСТРОВАННО
В БОЛІТО НА ОБЛІК
21 СЕР 2018 21 р.
Регістраційний № запису: 2210

№	Артикул	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1	8648	Коліно кан (сіре) 110 х 90	3	шт	18,00	54,00
2	8649	Коліно кан (сіре) 110х 45	5	шт	18,00	90,00
3	12830	Заглушка 110 кан.	1	шт	10,00	10,00
4	18992	Кріплення ПВХ 110	20	шт	8,00	160,00
5	30529	Клапан обратного хода 1" хлопушка ART 130 CRISTAL. KARRO	1	шт	140,00	140,00
6	25322	Екопласт Американка 25 3/4" РВ грубша	4	шт	65,00	260,00
7	12470	Продовжувач 1-3/4 м/т редукція БІЛИЙ	1	шт	43,34	43,34
8	г-915	Різьба коротка 25	2	шт	4,00	8,00
9	13377	кран 1 шаровий SAS СОЛОМОН ВЗ КБ	2	шт	125,00	250,00
10	12771	Екопласт Муфта 32 1 РЗ	4	шт	39,00	156,00
11	12780	Екопласт трійник 32-32-32	3	шт	8,40	25,20
12	12767	Екопласт Коліно 32 90°	2	шт	6,50	13,00
13	8637	Труба каналізаційна діам. 110 сіра (внутрішня) 2м	3	шт	71,00	213,00
14	8636	Труба каналізаційна діам. 110 сіра (внутрішня) 3 м	6	шт	103,00	618,00
15	8638	Труба каналізаційна діам. 110 сіра (внутрішня) 1 м	3	шт	39,00	117,00
16	8639	Труба каналізаційна діам. 110 сіра (внутрішня) 0,5 м	5	шт	25,00	125,00
17	8640	Труба каналізаційна діам. 110 сіра (внутрішня) 0,3 м	5	шт	20,00	100,00
18	8651	Трійник для кан. труб 110x110x90	8	шт	30,00	240,00
19	42453	Резина 110 U	6	шт	6,00	36,00
20	28769	Насос циркулярний Optima OP25-60 130 мм + гайки	1	шт	953,00	953,00
21	45572	R991Y003 1/2" Автомат розвоздушник	3	шт	172,00	516,00
22	14345	R881Y003 1/2" Автомат розвоздушник 1 2" н.р.	3	шт	97,00	291,00
23	г-1079	Запобіжний клапан 1/2 3 бар	1	шт	58,00	58,00
24	31657	ТРУБА СИНЯ 32 10 атм ПОЛЬША	80	м	10,50	840,00
25	31656	ТРУБА СИНЯ 25 8 атм ПОЛЬША	10	м	7,25	72,50
26		----	10	м	7,00	70,00
27		----	56	м	8,50	476,00
28	14205	УНІПАК 250 ГР	1	шт	108,00	108,00
29	9272	Пласмаса Трійник 32 * 25 * 32 /Україна/	3	шт	22,00	66,00
30	9250	Пласмаса Муфта 25*1/2 ВР	1	шт	10,00	10,00
31	15255	Пласмаса Муфта 25*1 3Р PL	2	шт	9,80	19,60
32	15382	Пласмаса Муфта 25*1 РВ /Україна/	7	шт	10,55	73,85
33	15383	Пласмаса Муфта 25*3/4 РЗ /Україна/ PL	2	шт	8,85	17,70
34	25145	Пласмаса Коліно 32*3/4 3Р	1	шт	13,00	13,00
35	36007	Кран шаровий 1 НВ КР SL 1507 SELBA	2	шт	186,57	373,14
36	15460	Редукція 3/4 - 1/2 т/м футорка БІЛИЙ	1	шт	16,00	16,00
37	9269	Пласмаса Трійник 32*1*32 3Р /Україна/	4	шт	19,60	78,40
38	9268	Пласмаса Трійник 32*1*32 ВР /Україна/	1	шт	20,00	20,00
39	23-143	Ремінь затяжний 3,6 х370 мм	100	шт	0,80	80,00
40		кабельна стяжка 3,6*250	100	шт	0,31	31,00
41	38991	труборіз до ПВХ труб автоматичний 2231	1	шт	240,00	240,00
42	31612	СКОТЧ АРМОВАНИЙ 50 Х50 ММ	1	шт	50,00	50,00
43	15738	Мет Трійник 1/2 м/м/т SD	1	шт	42,00	42,00
44	11996	Кран SAS шар.15 СОЛОМОН 1/2 газ	1	шт	64,00	64,00
45	12134	КЕСАН Муфта РЗ 16 1/2	1	шт	33,00	33,00
46	12146	КЕСАН Коліно установочне 16 1/2 /515/	1	шт	58,00	58,00
47	45975	Кран 1/2 поливочний АРС -ПРОФ	1	шт	43,00	43,00
48	11954	R999Y123 Giasomini труба 16x2	5	шт	20,50	102,50
49	11999	КЕСАН Муфта РВ 16 1/2	2	шт	35,00	70,00
50	13087	Пласмаса Коліно 32-32	1	шт	15,50	15,50
51	001-08	Дюбель розпірний 14/8-10x80	2	шт	1,35	2,70
52	г-899	Шуруп з гаком прямим НК 10,0 Х 120 мм ЦБ,	2	шт	5,70	11,40
53	30933	Кран шаровий 3/4 НВ КР SL 1505 SELBA	2	шт	108,00	216,00
54	25896	ТРИЙНИК 3/4 м/м/м нікель лат	1	шт	44,00	44,00
55	39170	Пласмаса муфта 20 3/4 3	2	шт	5,25	10,50
56	9242	Пласмаса Коліно 25*3/4 3Р /Україна/	1	шт	9,00	9,00
57	34389	Пласмаса Трійник 20*20*20 (ПНД, VS)	1	шт	13,30	13,30
58	40967	Пласмаса КОЛІНО 20х 1/2 Н /Україна/ PL /1968/	1	шт	5,60	5,60
59	15741	МЕТАЛ Коліно 1/2 т/м /650/ нікель	2	шт	34,00	68,00
60	30932	Кран шаровий 1/2 НВ КР SL 1505 SELBA	1	шт	82,00	82,00
61	32552	ТРУБА ЧОРНА ХАРЧОВА 20 синя полоска	6	м	6,00	36,00

Всього: 8 058,23

Всього найменувань 61, на суму 8 058,23 грн.

Вісім тисяч п'ятдесят вісім гривень 23 копійки

Від постачальника*

І.Р. Васильчук

Отримав(ла)

Васильчук М.В.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

від

В. Кам'янка ЗОС